Республика Карелия

nn*""""*}J;,;r^Tжff ;ж::жхъднж:"Ё,J;хu",.uч,"
Петрозаводского городского округа

кФинно-угорский детский сад общеразвивaющего вида с приоритетным осуществлениом

деятельности по познавательно-речевому рЕlзвитию детей J\Ъ 5б <Марьяне>
(МДОУ к,Щетский сал J',lb 56>)

прикАз

От 29 лекабря 2020
Об утверждении Положения о мерах
по предупреждению и противодействию коррупции
в М,ЩОУ <,Щетский сад Ns 56>

J\ъ 171lА-од

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 J\Ъ 273-ФЗ кО
противодействии коррупции>>, Указом Президента Российской Федераuии В.В. Пугина от
02.04.2013 N9 309 <О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона кО
противодействии коррупции>, протоколом общего собрания от 29.|2.2020 N9 З

ПРИКАЗЫВАЮ:

l- Утверлить Положение о мерах по предупреждению и противодеЙствию коррупции в

МДОУ к.Щетский сад Jtlb 56>.

2. Ознакомить с Положением всех сотрудников под подпись.
OTBeTcTBeHHarI: старший воспитатель Никулина Т.А.

3. Контроль за выполнением приказа возлагаю на себя.

Заведующий М.ЩОУ <.Щетски Анхимова Е.А.